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Polanica- Zdrój, dnia 04.05.2022 r. 
 L.dz. EZP.3820.81.2022 
Znak sprawy ZP/TP/2022/15 –rękawice 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy :  
pytań wniesionych do prowadzonego postępowania do postępowania na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem 
rękawiczek diagnostycznych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.  
 
   Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 
Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego trybie 
podstawowym Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 z późn. zm.), oznaczonego ZP/TP/2022/15 –
rękawice, zostały wniesione następujące zapytania: 
 
 
Pytanie 1: 
Pakiet 1, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie rękawic w opakowaniach po 200 szt 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

 
Pytanie 2: 
Pakiet 1, poz. 2 
Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 3: 
Pakiet 1 
Proszę o dopuszczenie startu na poszczególne pozycje. 
Odpowiedź 3 : 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 4: 
Pakiet 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na końcach palców? 
Odpowiedz 4: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 5: 
Pakiet 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru, polimerowane obustronnie i 
lekko chlorowane (bez silikonowania), grubość na palcu 0,22+/-0,02, na dłoni 0,19mm+/-0,01, przebadane na 
przenikanie cytostatyków zgodnie z EN 374-3? 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający dopuszcza. 



 

 
 
Pytanie 6: 
Pakiet 1, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości 0,17mm+/-0,02, na dłoni 0,15mm+/-0,02? 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 7: 
Pakiet 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, o długości min. 290mm i AQL 1,5? 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
Pytanie 8: 
Pakiet 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, chlorowane wewnętrznie (bez obustronnej 
polimeryzacji), o grubości na palcu 0,17mm+/-0,02, na mankiecie 0,10mm+/-0,02? 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
Pytanie 9: 
Pakiet 1, pozycja 7 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy oczekuje rękawic w opakowaniu a’100 szt.? 
Odpowiedź 9: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 10: 
Pakiet 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze brązowym, posiadające specjalną warstwę antypoślizgową na całej 
powierzchni rękawicy, polimerowane obustronnie, o długości 280-300mm w zależności od rozmiaru, o nieznacznej 
różnicy w grubości na palcu 0,20mm+/-0,02, na dłoni 0,18mm+/-0,02, na mankiecie 0,16mm+/-0,02, przebadane na 
przenikanie cytostatyków zgodnie z EN 374-3? 
Odpowiedź 10: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 11: 
Pakiet 1 
Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje? Takie rozwiązanie pozwoli nam złożyć 
konkurencyjną ofertę z korzyścią dla Zamawiającego. 
Odpowiedź 11: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie 12: 
Pakiet nr 1  
Poz. nr 1, 2, 6, 7, pyt. 1 Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako 
wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na 
opakowaniu. Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem zakaźnym 
oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu? 
Odpowiedź 12: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 13: 
 Poz. nr 3, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, winylowe, bezpudrowe, 
niejałowe, anatomiczne oburęczne, gładka powierzchnia, mankiet rolowany. Oznaczone na opakowaniu jako 



 

wyrób medyczny kl. I oraz środek ochrony indywidualnej kl. I, AQL 1,5 w rozm. S, M, L, XL opakowanie 
maksymalnie 100 sztuk.  
Odpowiedź 13: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 14: 
 Poz. nr 3, pyt. 2 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy rękawic bez zawartości 
DEHP (DOP) – fabrycznie oznakowane na opakowaniu? 
Odpowiedź 14: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 15: 
 Poz. nr 4, 5, 8 pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymaga, aby rękawice posiadały 
oznakowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ min. B z 
adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym 
do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu? 
Odpowiedź 15: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 16: 
 Poz. nr 4, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: sterylne, lateksowe, 
bezpudrowe z syntetyczną powłoką polimerową, do procedur przygotowania cytostatyków. Długość rękawicy 
min 289mm, mankiet rolowany. powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana. Średnia grubość rękawicy 
palec 0,22mm, mankiet 0,19mm, AQL-0,65, środek ochrony indywidualnej kat III. Przebadane na przenikanie 
substancji cytostatycznych zgodnie z normą ASTM D 6978, rozmiar od 5,5 do 9,0 . 
Odpowiedź 16: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 17: 
 Poz. nr 4, pyt. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: sterylne, lateksowe, 
bezpudrowe z syntetyczną wielowarstwową powłoką polimerową, do procedur przygotowania cytostatyków. 
Długość rękawicy min 275mm, mankiet rolowany. powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana. Średnia 
grubość rękawicy palec 0,23mm, mankiet 0,18mm, AQL-0,65, środek ochrony indywidualnej kat III. 
Przebadane na przenikanie substancji cytostatycznych zgodnie z normą ASTM D 6978, rozmiar od 5,5 do 
9,0. 
Odpowiedź 17: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 18: 
 Poz. nr 4, pyt. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: sterylne, lateksowe, 
bezpudrowe z syntetyczną powłoką polimerową o strukturze sieci, do procedur przygotowania cytostatyków. 
Długość rękawicy min 270-285mm w zależności od rozmiaru, mankiet rolowany, powierzchnia zewnętrzna 
mikroteksturowana. Średnia grubość rękawicy palec max. 0,27mm, mankiet 0,17mm, AQL-0,65, środek 
ochrony indywidualnej kat III. Przebadane na przenikanie substancji cytostatycznych zgodnie z normą ASTM 
D 6978, rozmiar od 5,5 do 9,0.  
Odpowiedź 18: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 19: 
Poz. nr 5, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: do zabiegów 
mikrochirurgicznych, średnia grubość: na palcu 0,20 mm, dłoń 0,18mm, AQL po zapakowaniu 0,65. Rozmiary 
od 5,5-9,0  
Odpowiedź 19: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
 



 

Pytanie 20: 
Poz. nr 5, pyt. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: do zabiegów 
mikrochirurgicznych, średnia grubość: na palcu 0,17 mm, dłoń ≥ 0,14mm, AQL po zapakowaniu 0,65. 
Rozmiary od 5,5-9,0  
Odpowiedź 20: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 21: 
Poz. nr 6, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: diagnostyczne nitrylowe, 
bezpudrowe do pracy z cytostatykami o uniwersalnym kształcie. Powierzchnia zewnętrzna teksturowana na 
końcach palców. Długość rękawicy min. 290 mm (tolerancja +/- 0,03). AQL-1,0, Kat. III środek ochrony 
indywidualnej, rozmiar od XS do XL opakowanie po maksymalnie 100 sztuk  
Odpowiedź 21: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 22: 
Poz. nr 6, pyt. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: diagnostyczne nitrylowe, 
bezpudrowe do pracy z cytostatykami o uniwersalnym kształcie. Powierzchnia zewnętrzna teksturowana na 
końcach palców. Długość rękawicy min. 300 mm. AQL≤1,5, Kat. III środek ochrony indywidualnej, rozmiar od 
XS do XL opakowanie po maksymalnie 100 sztuk.. 
Odpowiedź 22: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 23: 
Poz. nr 7, pyt. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nowoczesnych rękawic nitrylowych o lepszych 
parametrach użytkowych niż opisane, tj. cieńszych (grubość min. 0,12 mm), co gwarantujące najlepsze 
czucie, ale jednocześnie bardziej odpornych na penetrację alkoholi używanych w środkach do dezynfekcji 
takich jak: etanol 20% oraz izopropanol 70% (Poziom 6). Nowoczesna formuła chemiczna oferowanych 
rękawic zapewnia, że odporność na wszystkie substancje chemiczne użyte do oznakowania typu wskazane w 
normie EN ISO 374-1 i umieszczone na opakowaniu jest na poziomie min. 4. Obniżona grubość Zapewnia 
także, że rękawice są miękkie i elastyczne, przez co łatwo się zakładają i są lepiej dopasowane do dłoni a 
praca w nich jest bardzie komfortowa. Jednocześnie zgodna z normą EN 455-2 wytrzymałość na zrywanie 
zapewnia odpowiednią wytrzymałość do nakładania i pracy, rękawice nie rwą się przy zakładaniu i w trakcie 
wykonywania procedur medycznych  
Odpowiedź 23: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 24: 
Poz. nr 7, pyt. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: diagnostyczne, 
ochronne, nitrylowe bezpudrowe do procedur wysokiego ryzyka zakażeń, kształt uniwersalny, mankiet 
rolowany, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana z dodatkową teksturą na końcach palców, długość 
rękawicy min. 300mm, grubość na palcu min. 0.12mm, na dłoni min. 0.08 mm oraz na mankiecie min. 0,05 
mm. Rozmiar XS-XL  
Odpowiedź 24: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 25: 
Poz. nr 7, pyt. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: diagnostyczne nitrylowe, 
bezpudrowe do procedur wysokiego ryzyka, kształt uniwersalny, mankiet rolowany, powierzchnia zewnętrzna 
mikroteksturowana z dodatkową teksturą na końcach palców. Długość rękawicy min. 290 mm (tolerancja +/- 
0,03), grubość na palcu 0.14mm, na dłoni min. 0.10 mm oraz na mankiecie min. 0,08 mm. Rozmiar XS-XL. 
Odpowiedź 25: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
 
 



 

Pytanie 26: 
Poz. nr 8, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: ochronne, syntetyczne, 
jałowe, neoprenowe, bezpudrowe, kształt anatomiczny, kolor jasnobrązowy, mankiet rolowany z taśmą 
adhezyjną, rozmiar od 5,5 – 9.0 , powierzchnia zewnętrzna antypoślizgowa, powierzchnia wewnętrzna z 
syntetyczną wielowarstwową powłoką polimerową z poliakrylanem i surfaktantem, długość rękawicy min. 
290mm, grubość na palcu min. 0.19 mm, na dłoni min. 0.16 mm oraz na mankiecie min. 0.14 mm. 
Przebadane na przenikanie substancji cytostatycznych zgodnie z normą ASTM D 6978.  
Odpowiedź 26: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 27: 
Poz. nr 8, pyt. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: ochronne, syntetyczne, 
jałowe, neoprenowe, bezpudrowe, kształt anatomiczny, kolor ciemnozielony, mankiet rolowany z taśmą 
adhezyjną, rozmiar od 5,5 – 9.0 , powierzchnia zewnętrzna antypoślizgowa, powierzchnia wewnętrzna z 
syntetyczną wielowarstwową powłoką polimerową z poliakrylanem i surfaktantem, długość rękawicy min. 
290mm, grubość na palcu min. 0.19 mm, na dłoni min. 0.16 mm oraz na mankiecie min. 0.14 mm. 
Przebadane na przenikanie substancji cytostatycznych zgodnie z normą ASTM D 6978.  
Odpowiedź 27: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 28: 
Poz. nr 8, pyt. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o charakterystyce: ochronne, syntetyczne, 
jałowe, poliizoprenowe, bezpudrowe, kształt anatomiczny, kolor ciemnozielony, mankiet rolowany z taśmą 
adhezyjną, rozmiar od 5,5 – 9.0 , powierzchnia zewnętrzna antypoślizgowa, powierzchnia wewnętrzna z 
wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci, długość rękawicy min. 270-285mm w zależności od 
rozmiaru, grubość na palcu max. 0,27 mm, na dłoni min. 0.21 mm oraz na mankiecie min. 0.21 mm. 
Przebadane na przenikanie substancji cytostatycznych zgodnie z normą ASTM D 6978.  
Odpowiedź 28: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
  
Pytanie 29: 

       Pakiet nr 1 poz. 3 
        Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic winylowych o uniwersalnym kształcie, pasujące na     

prawą i lewą dłoń; mankiet rolowany. 
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 
Odpowiedź 29: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 30: 

        Pakiet nr 1 poz. 4 
 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic lateksowych bezpudrowych o powierzchni zewnętrznej   
silikonowanej, oraz o lepszym poziomie AQL wynoszącym 0,65. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź 30: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 31: 

       Pakiet nr 1 poz. 5 
         Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL – równym 0,65. Pozostałe parametry 

zgodnie   z SWZ. 
Odpowiedź 31: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 32: 

       Pakiet nr 1 poz. 6 
        Ad. 1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o poziomie AQL równym 1,5. Pozostałe     

parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź 32: 
Zamawiający dopuszcza. 



 

 
 
 
Pytanie 33: 
Ad. 2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji rękawic diagnostycznych nie będących wyrobem 
medycznym w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679 
ze zm.)  i zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług objęte są 23% stawką podatku VAT. 
Odpowiedź 33: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 34: 

        Pakiet nr 1 poz. 7 
        Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o grubości na dłoni 0,13 mm. Pozostałe parametry    

zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź 34: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

 
 
 
 
 
                DYREKTOR 
       
                                                                                                       d/s Administracyjno-Technicznych 
           
               04 .05.2022 r.        Jerzy Didyk 
                                                                                                                                   …………………………………………………………… 
                  (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 
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